

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	406,428,040.45	406,428,040.45	332,412,248.41	332,412,248.41
其中：营业收入	406,428,040.45	406,428,040.45	332,412,248.41	332,412,248.41
利息收入				
巴拿摩费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	337,301,298.26	337,301,298.26	280,302,955.87	280,302,955.87
其中：营业成本	278,377,347.00	278,377,347.00	225,674,529.29	225,674,529.29
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保费用				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	2,708,878.66	2,708,878.66	2,306,156.86	2,306,156.86
销售费用	10,594,593.67	10,594,593.67	7,512,306.34	7,512,306.34
管理费用	28,752,818.27	28,752,818.27	22,420,387.44	22,420,387.44
财务费用	13,246,173.95	13,246,173.95	17,152,886.29	17,152,886.29
资产减值损失	3,621,486.71	3,621,486.71	5,236,689.65	5,236,689.65
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）			137,528.67	137,528.67
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	69,126,742.19	69,126,742.19	52,246,821.21	52,246,821.21
加：营业外收入	2,722,755.89	2,722,755.89	9,078,697.06	9,078,697.06
减：营业外支出	190,482.90	190,482.90	30,569.73	30,569.73
其中：非流动资产处置损失			28,569.73	28,569.73
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	71,659,015.18	71,659,015.18	61,294,948.54	61,294,948.54
减：所得税费用	11,337,903.20	11,337,903.20	11,108,809.10	11,108,809.10
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	60,321,111.98	60,321,111.98	50,186,139.44	50,186,139.44
归属于母公司所有者的净利润	60,321,111.98	60,321,111.98	50,186,139.44	50,186,139.44
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.94	0.94	0.78	0.78
（二）稀释每股收益	0.94	0.94	0.78	0.78
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	60,321,111.98	60,321,111.98	50,186,139.44	50,186,139.44
归属于母公司所有者的综合收益总额	60,321,111.98	60,321,111.98	50,186,139.44	50,186,139.44
归属于少数股东的综合收益总额				

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	420,030,329.54	420,030,329.54	318,830,241.67	318,830,241.67
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款取得的现金				
收到再保业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收到利息、手续费及佣金的现金				
收到的税费返还				
其他经营活动产生的现金流量				
经营活动产生的现金流量净额	284,410,000.00	284,410,000.00	181,090,000.00	181,090,000.00
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
其中：子公司收回少数股东股权投资收到的现金				
取得借款收到的现金	284,410,000.00	284,410,000.00	181,090,000.00	181,090,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	284,410,000.00	284,410,000.00	181,090,000.00	181,090,000.00
偿还债务支付的现金	244,490,000.00	244,490,000.00	187,690,000.00	187,690,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	11,356,529.32	11,356,529.32	15,258,505.39	15,258,505.39
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	255,846,529.32	255,846,529.32	202,948,505.39	202,948,505.39
筹资活动产生的现金流量净额	28,563,470.68	28,563,470.68	-21,858,505.39	-21,858,505.39
三、汇率变动对现金及现金等价物的影响	76,635,865.67	76,635,865.67	5,235,234.49	5,235,234.49
四、现金及现金等价物净增加额	58,141,174.78	58,141,174.78	52,905,940.29	52,905,940.29
五、现金及现金等价物期初余额	134,777,040.45	134,777,040.45	58,141,174.78	58,141,174.78
六、期末现金及现金等价物余额	192,918,215.23	192,918,215.23	111,047,115.07	111,047,115.07

9.2.4 合并所有者权益变动表附注  
9.2.5 母公司所有者权益变动表附注  
9.3 合并现金流量表附注  
9.4 重大会计判断和估计  
9.5 其他重要事项

二、融资公司募投项目的实施、生产销售规模扩大、特别是公司所包输配电行业业务特性，所需经营性流动资金需要量大增加，因此公司计划使用超募资金7462.48万元补充日常经营流动资金。

1、公司2006—2008年经营活动现金流净额占销售收入的比例分别为：122.88%、81.98%、85.30%，平均占比为96.74%；2006—2008年公司流动负债占当期销售收入的比例分别为：40.79%、41.93%、47.66%，平均占比为43.44%。近三年来的平均增幅率为39.39%。据此测算2010年新增借款16000万元，新增流动资产15478.36万元，新增流动负债8015.88万元，需要新增流动资金7462.48万元，才能满足公司业务正常发展的需要。

2、融资公司目前借款利率、利率在煤炭、钢铁、化工、电力等行业重大工程项目的借款合同普遍，公司对这类客户信用评级宽松，分期付款比例发生变化，结算周期延长，公司需占用较多的流动资金采购原材料。

因此为保障公司运营正常，公司计划使用超募资金7462.48万元补充日常经营流动资金。

公司最近十二个月未进行证券投资等高风险投资，公司承诺在归还银行借款及永久性补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。

三、公司董事会决议情况  
公司第三届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分超募资金归还银行贷款及永久性补充流动资金的议案》。

四、公司独立董事意见  
公司独立董事经核查后，对该事项发表意见认为：公司使用超募资金偿还银行贷款及永久性补充流动资金有利于提高资金使用效率，也有利于降低公司的财务费用，符合公司发展的需要。同时，超募资金使用没有与募投项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，亦不存在改变募集资金投向和投资的风险情况。

公司最近十二个月未进行证券投资等高风险投资，并承诺在归还银行贷款及补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。

五、公司监事会意见  
公司第三届监事会第七次会议审议通过了《关于使用部分超募资金归还银行贷款及永久性补充流动资金的议案》。监事会认为：使用部分超募资金永久性补充流动资金及归还银行贷款，符合公司发展的需要，有利于降低公司的财务费用，提高资金的使用效率，也有利于降低公司的财务费用，提高资金使用效率，符合全体股东的利益。同意将超募资金用于偿还银行借款人民币2600万元，补充流动资金人民币7462.48万元。

六、保荐机构意见  
经核查，保荐机构认为：使用部分超募资金偿还银行贷款及永久性补充流动资金可以减少减少银行借款，有利于提高资金使用效率，减少公司财务费用支出，符合公司业务发展的需要。保荐机构同意森源电气将本次公开发行股票部分超募资金转出人民币10062.48万元，用于偿还银行借款及永久性补充流动资金。其中用于偿还银行借款人民币2600万元，用于补充流动资金人民币7462.48万元。

河南森源电气股份有限公司  
2010年4月7日  
证券代码：002358 证券简称：森源电气 编号：2010-018  
关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

河南森源电气股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】16号文核准，向社会公开发行人民币普通股（股）12,200万股，发行价格为每股26.00元，募集资金总额为572,000,000.00元，扣除发行费用24,845,697.98元后，募集资金净额为547,154,302.02元。扣除公司三个募投项目计划投资合计210,000,000.00元，超募资金为337,154,302.02元。

为规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司募集资金管理细则》及《中小企业板信息披露业务备忘录第29号：超募资金使用及募集资金永久性补充流动资金管理办法》和相关法律法规的规定，以及《公司章程》、《募集资金管理制度》等相关规定，经公司全体董事、监事审议，并经保荐机构同意，并经会计师事务所出具鉴证报告，公司拟从超募资金中支出人民币10,062.48万元，用于偿还银行借款及永久性补充流动资金。其中：1、用于偿还银行借款人民币2,600万元；2、补充流动资金人民币7,462.48万元。

一、偿还银行贷款  
1.2009年底公司的银行贷款余额为141,290,000.00元，为提高资金使用效率，降低财务费用，提升企业盈利能力，拟使用超募资金2,600万元提前归还公司在工商银行股份有限公司长葛支行三笔国内保理业务贷款。具体情况如下：

银行	借款金额	借款期限	利率
中国工商银行长葛支行	1000万元	2009年8月4日—2010年5月28日	年利率5.31%上浮10%
中国工商银行长葛支行	800万元	2010年9月10日—2010年7月2日	年利率5.31%上浮15%
中国工商银行长葛支行	800万元	2010年3月1日—2010年12月7日	年利率5.31%
合计	2600万元		

2、公司所归还的是三笔国内保理业务，均执行人民银行基准利率上浮的利率，根据借款合同约定，上述银行贷款到期后按产生利息费用的一定比例计提罚息，为了降低资金使用成本，减少财务费用支出，降低公司资产负债率，公司拟提前归还上述三笔国内保理业务贷款2,600万元提前归还银行贷款。

江苏炎黄在线物流股份有限公司  
2009年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示  
在本次会议召开期间无增加或变更提案的情况。  
二、本次股东大会召开的基本情况  
召开时间：2010年4月3日  
召开地点：公司会议室  
召开方式：现场投票  
召集人：公司董事会  
会议主持：董事长卢珊女士  
会议召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。  
三、会议出席情况  
出席本次股东大会的有表决权的股东及股东委托代理人共计2人，均为截至2010年3月31日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的公司股东，代表股份23,036,000股，占上市公司股份总数的36.19%，无流通股股东参加。公司董事、监事、高级管理人员及见证律师列席会议。  
三、提案审议和表决情况  
本次股东大会对会议通知中列明的各项议案进行了审议，以记名投票表决方式进行了逐项表决，审议通过了如下决议：  
（一）审议通过了《2009年年度报告正文及摘要》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（二）审议通过了《2009年度董事会工作报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（三）审议通过了《2009年独立董事述职报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（四）审议通过了《2009年度监事会工作报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（五）审议通过了《2009年度利润分配预案》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
四、独立董事述职报告  
本次股东大会，独立董事胡约翰先生进行述职，并代理独立董事朱建忠先生、张国和先生

项目	本期金额				上期金额			
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			15,744,982.73		89,368,983.16	185,826,881.69
二、本年年初余额	64,000,000.00	16,712,995.80			15,744,982.73		89,368,983.16	185,826,881.69
三、本年增减变动金额					6,032,111.20		54,289,000.78	60,321,111.98
（一）净利润					6,032,111.98		50,186,139.44	56,218,251.42
（二）直接计入所有者权益的利得和损失								
1.可供出售金融资产公允价值变动净额								
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3.与计入所有者权益的金额相关的所得税影响								
4.其他								
（三）利润分配								
1.提取法定盈余公积								
2.提取任意盈余公积								
3.对子公司投资								
4.其他								
（四）所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本（或股本）								
2.盈余公积转增资本（或股本）								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
（五）专项储备								
1.提取专项储备								
2.使用专项储备								
3.其他								
四、本期期末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			21,777,093.93		143,657,983.94	246,147,993.67
五、上期期末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			14,672,871.53		89,368,983.16	185,826,881.69

河南森源电气股份有限公司  
2010年4月7日  
证券代码：002358 证券简称：森源电气 公告编号：2010-019  
关于举行2009年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

河南森源电气股份有限公司（以下简称“公司”）将于2010年4月16日（星期五）上午10:00-12:00在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行2009年年度报告网上说明会，本次说明会将采用网络问答方式进行，投资者可通过投资者互动平台http://www.sse.com.cn/参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：董事长、总经理朱建忠先生、财务总监、董事会秘书胡军先生、独立董事黄炎、保荐代表人安雷女士。

欢迎广大投资者参与。

特此公告！

河南森源电气股份有限公司  
董事会  
2010年4月7日

江苏炎黄在线物流股份有限公司  
2009年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示  
在本次会议召开期间无增加或变更提案的情况。  
二、本次股东大会召开的基本情况  
召开时间：2010年4月3日  
召开地点：公司会议室  
召开方式：现场投票  
召集人：公司董事会  
会议主持：董事长卢珊女士  
会议召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。  
三、会议出席情况  
出席本次股东大会的有表决权的股东及股东委托代理人共计2人，均为截至2010年3月31日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的公司股东，代表股份23,036,000股，占上市公司股份总数的36.19%，无流通股股东参加。公司董事、监事、高级管理人员及见证律师列席会议。  
三、提案审议和表决情况  
本次股东大会对会议通知中列明的各项议案进行了审议，以记名投票表决方式进行了逐项表决，审议通过了如下决议：  
（一）审议通过了《2009年年度报告正文及摘要》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（二）审议通过了《2009年度董事会工作报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（三）审议通过了《2009年独立董事述职报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（四）审议通过了《2009年度监事会工作报告》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
（五）审议通过了《2009年度利润分配预案》  
同意23,036,000股，占出席会议有表决权的股份总数的100%；反对0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%；弃权0股，占出席会议有表决权的股份总数的0%。  
四、独立董事述职报告  
本次股东大会，独立董事胡约翰先生进行述职，并代理独立董事朱建忠先生、张国和先生

项目	本期金额				上期金额			
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			15,744,982.73		89,368,983.16	185,826,881.69
二、本年年初余额	64,000,000.00	16,712,995.80			15,744,982.73		89,368,983.16	185,826,881.69
三、本年增减变动金额					6,032,111.20		54,289,000.78	60,321,111.98
（一）净利润					6,032,111.98		50,186,139.44	56,218,251.42
（二）直接计入所有者权益的利得和损失								
1.可供出售金融资产公允价值变动净额								
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3.与计入所有者权益的金额相关的所得税影响								
4.其他								
（三）利润分配								
1.提取法定盈余公积								
2.提取任意盈余公积								
3.对子公司投资								
4.其他								
（四）所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本（或股本）								
2.盈余公积转增资本（或股本）								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
（五）专项储备								
1.提取专项储备								
2.使用专项储备								
3.其他								
四、本期期末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			21,777,093.93		143,657,983.94	246,147,993.67
五、上期期末余额	64,000,000.00	16,712,995.80			14,672,871.53		8	